
UCHWAŁA NR 47/1891/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji stypendialnej do oceny wniosków o przyznanie stypendiów 
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego osobom, które zajmują się twórczością 
artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami i przyjęcia regulaminu 
pracy tej komisji 
 

Na podstawie § 13 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXI/379/12 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 maja 2012 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania 
stypendiów Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego osobom zajmującym się 
twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami, uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się komisję stypendialną do oceny merytorycznej projektów stypendialnych 

złożonych przez osoby zajmujące się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką 
nad zabytkami.  
   

§ 2. W skład komisji stypendialnej wchodzą:  
1) Jerzy Janczarski – dyrektor Departamentu właściwego ds. kultury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – przewodniczący 
komisji; 

2) Renata Derejczyk – dyrektor Teatru im. Wilama Horzycy w Toruniu – członek komisji; 
3) Martyna Majrowska – pracownik Departamentu właściwego ds. kultury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – członek komisji; 
4) Cezary Nelkowski – zastępca dyrektora Filharmonii Pomorskiej im. I.J. Paderewskiego 

w Bydgoszczy – członek komisji; 
5) Łukasz Wudarski – dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Animacji Kultury w Toruniu – 

członek komisji. 
 
§ 3. 1. Komisja stypendialna dokonuje oceny merytorycznej zgłoszonych projektów, 

zgodnie z zasadami określonymi w uchwale Nr XXI/379/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 12 maja 2012 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów 
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego osobom zajmującym się twórczością 
artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami.  
  2. Komisja stypendialna działa w oparciu o regulamin pracy komisji stypendialnej, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
  3. Praca w komisji stypendialnej jest nieodpłatna.  
 

§ 4. Obsługę organizacyjną komisji stypendialnej zapewnia Departament właściwy 
ds. kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  
 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 18/761/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 10 maja 2019 r., w sprawie powołania komisji stypendialnej do oceny wniosków 
o przyznanie stypendiów Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego osobom, które 
zajmują się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami 
i przyjęcia regulaminu pracy tej komisji. 
 



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego właściwemu ds. kultury.  
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 


